
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Печёнкинская начальная школа» 

(МКОУ «Печёнкинская начальная школа») 

П Р И К А З 

04.08.2017 г. №4 
д. Печёнкино 

О зачислении обучающихся 
в первый класс 
на 2 0 1 7 - 2 0 1 8 учебный год 

На основании Федерального закона от 29.12.2012г № 273 -ФЗ«Об образовании в 
Российской Федерации», Порядка приёма граждан на обучение по образовательным 
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 
утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 22 
января 2014 года № 22, Устава муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Печёнкинская начальная школа», Правил приёма обучающихся в 
муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Печёнкинская начальная 
школа», на обучение по основным образовательным программам начального общего 
образования и зарегистрированных заявлений родителе (законных представителей), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в 1 класс МКОУ «Печёнкинская начальная школа» 
1 обучающуюся(Приложение) 

2. Заместителю директора по УВР Букреевой Н.Е. разместить список будущих 
первоклассников на официальном сайте. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор Т. С. Константинова 



Приложение к Приказу 
№ 4 от 04.08.2017г 

Список детей, зачисленных в 1 класс в 2017-2018 уч.году 

№ Регистрационный 
номер 

Ф.И.О. 

1 7 Закирова Алина Ильгамовна 


